ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC - PRIMERA CONVOCATORIA, DERIVADO DEL

ACTA DE BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

CONCURSO PUBLICO N°01-2023-GR.CAJ/DRTC.

NUMESCDERCT 12 - AS. N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Cajamarca, a los diciocho dias de mayo del afio 2023, en la Sala de Reuniones de la Direccién Regional de Transportes y
Comunicaciones - Cajamarca, siendo las 17:30 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccién designados mediante
FORMATO N° 04 DESIGNACION DEL COMITE DE SELECCION, de fecha 28 de febrero del 2023 encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC-I, DERIVADO DEL
CONCURSO PUBLICO N°01-2023-GR.CAJ/DRTC, cuyo objeto de convocatoria es la “"CONTRATACION DEL SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES CAJAMARCA", a fin de efectuar el OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

T CPC. SEGUNDO BENJAMIN Titarl X | DIRECCION DE
VILLANUEVA DIiAZ Suplente P ' ADMINISTRACION
(— CPC. YSIDORA CHAUPE Titarl x| UNIDAD DE
ACURA Suplente P ' ABASTECIMIENTO
s undo iembro ABG. JAIME ENRIQUE SILVA Tl x| . .| OFICINADE ASESORIA
9 MEJiA Suplents P ' LEGAL

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

PROVISEG PERU S.R.L. §/501,215.53

BASE LEGAL

Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Definida la oferta ganadora, el comité de seleccion oforga la
buena pro, mediante su publicacién en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de seleccidn,pok unanimidad, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.
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cpC. seetmoo" ENJAMIN/VILLANUEVA DIAZ /CPC. YSIDORA CHAUPE ACURA ABG. JAIVE ENRIQUE SILVA MEJIA
\ PRES|DENTE /TITULAR " PRIMER MIEMBRO_TITULAR [ SEGUNDO MIEMBRO_TITULAR

NOMB-.'RE‘_S_;‘Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCIbN o) DEI’_'ORGANO ENCARGADO DE LAS

CONTRATACIONES




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC - PRIMERA CONVOCATORIA, DERIVADO DEL CONCURSO PUBLICO

ACTA DE ADMISION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

N°01-2023-GR.CAJ/DRTC.

1 NUMERO DE ACTA 12- A.S. N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC —’
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En Cajamarca, a los diciocho dias de mayo del afio 2023, en la Sala de Reuniones de la Direccién Regional de Transportes y Comunicaciones - Cajamarca,
siendo las 14:30 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccién designados mediante FORMATO N° 04 DESIGNACION DEL COMITE DE
SELECCION, de fecha 28 de febrero del 2023 encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada
N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC-I, DERIVADO DEL CONCURSO PUBLICO N°01-2023-GR.CAJ/DRTC, cuyo objeto de convocaloria es la contratacion del
"CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES CAJAMARCA", a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas.
3
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
. CPC. SEGUNDO BENJAMIN Titular X .

Presidente VILLANUEVA DIiAZ Suplente Dependencia: DIRECCION DE ADMINISTRACION
Primer Miembro CPC. YSIDORA CHAUPE ACURA - T:t”'ta' S Dependencia; UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
uplente
Segundo Miembro ABG. JAIME ENRIQUE SILVA MEJIA S T:tul:ar g Dependencia: OFICINA DE ASESORIA LEGAL
uplente

4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
N° Nombre o razén soclal del particlpante RUC
1 SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L. 20103188823
2 COMPANIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD SRL 20453564348
3 EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVESC VIG PRIV EL JAGUAR 20481114676
4 SHOGUN SECURITY CORPORATION SRL 20529503688
& |EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE S.R.L. 20538996921
(i PROSEVIG S.A.C. 20547150644
7 |2V SERVICIOS GENERALES CORPORATIVOS S.A.C. - SERGECOR S.A.C. 20559757447
8 GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. 20600092490
9 SEGURIDAD VIP ASPER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20600430476
10 |PROVISEG PERU S.R.L 20600913141
11 |EMPRESA DE SEGURIDAD INTEGRAL STRAKONZ S.A.C. 20601802628
12 |CREAINTER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CREAINTER S.A.C. 20602497519
13 |EMPRESA VIGILANCIA ESPECIALIZADA & SEGURIDAD TECNOLOGICA S.A.C. 20602609813
14 |ORIENTE SECURITY CORPORATION S.A.C. 20603411715
1 15 |QUINTOS INGENIERIA & CONSTRUCCION E.I.R.L. 20607615722
16 |} & L SERVICIOS DE SEGURIDAD Y PROTECCION S.A.C. 20607687651
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefalado en las bases, los siguientes postores presentaron a través del SEACE sus oferlas:
N° Nombre o razén soclal del postor s de Hora de presentacién
presentaclén
1 J & L SERVICIOS DE SEGURIDAD Y PROTECCION SAC 15/05/2023 11:12:33
2 EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL JAGUAR SRL 15/05/2023 14:06:07
3 PROVISEG PERU S R.L 15/05/2023 21:56:33
4 |SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIAS R L, 15/05/2023 22:32:22
5 SHOGUN SECURITY CORPORATION S.R.L 15/05/2023 22:33:49
6 |EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE S.R.L 15/05/2023 22:38:09
7  |GRUPO SECURITY ROCER S.AC 15/05/2023 23:04:39
6 |Acto seguido, se procede con la descarga de los archivos que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de
verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos
de Referencia previstos en las bases.
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén soclal del postor Consignar las razones para su no admisién

1) ANEXO 2: NO CONSIGNA LOS DATOS SOLICITADOS,
POR PARTE DE SU REPRESENTADA.

2) ANEXO 03: NO DESCRIBE EL OBJETO DE LA
CONTRATACION SEGUN FORMATO.

3) ANEXO 06: CONSIGNA LA MONEDA "NUEVOS SOLES",
Y DEBE DECIR LA PALABRA "SOLES"

1 J & L SERVICIOS DE SEGURIDAD Y PROTECCION SAC.

1) ANEXO 6: CONSIGNA LA MONEDA "EL SOL (S/)", Y

2N CROCOISECORIMYROCERISITE DEBE DECIR LA PALABRA “SOLES"




8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes oferlas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén soclal del postor Item(s) a los que postula
EI\R/IERESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL JAGUAR ITEM UNICO
2 PROVISEG PERU S.R.L. ITEM UNICO
3 SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L. iTEM UNICO
4 SHOGUN SECURITY CORPORATION S.R.L ITEM UNICO
5 EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE S.R.L ITEM UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén soclal del postor Precio de su oferta % del valor referenclal
4 EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL JAGUAR $/499,990.00
SRL. 90.19%
2 PROVISEG PERU S.R.L. $/501,215.53 90.41%
3 SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L. S/457,340.72 82.49%
A SHOGUN SECURITY CORPORATION S.R.L $/5624,510.76 94.61%
5 EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE S.R.L $/478,944.00 86.39%
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segin Anexo que forma parte de la presente Acta
10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

o NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE FACTORES DE EVALUACION 100.00 Pts
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 Pts.
10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 EI\QP:?ESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 95.49 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE FACTORES DE EVALUACION 95.49 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.49 Pts.

10.3  INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL

JAGUAR SRL.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 91.47 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE FACTORES DE EVALUACION 91.47 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 91.47 Pts.
10.4 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 PROVISEG PERU S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 91.25 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE FACTORES DE EVALUACION 91.25 Pis.
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 91.25 Pts,
105 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 SHOGUN SECURITY CORPORATION S.R.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 87.19 Pts
SUMATORIA TOTAL DE FACTORES DE EVALUACION 87,19 Pts.
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 87.19 Pts.




11

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, se determiné el siguiente orden de prelacion:

N° DE ORDEN DE
B NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L. ey

2 EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE SR.L 95.49 Pts.

5 EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL JAGUAR

SRL. 91.47 Pts.

4 PROVISEG PERU S.R.L. 91.25 Pts.

5 SHOGUN SECURITY CORPORATION S.R.L 87.19 Pis.

i i
12 |ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Seleccion, porinanimigad, dan por aprobados los resultados de la admision y evaluacion de acuerdo a los anexos que farman|
parte de la presente acta. /
F i
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CPC. SEGUNDO HENJANIN v UEVA DiAZ /épc. YSIDORA CHAUPE ACURA
RESIDENTE_TITULAR PRIMER MIEMBRO_TITULAR SEGUNDO MIEMBRO_TITULAR

NOMBRES Y Fl\i\Mﬁ?DE LOS I7TEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO EN?RGADO DE LAS CONTRATACIONES

N A
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC - PRIMERA CONVOCATORIA, DERIVADO DEL CONCURSO

ACTA DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

PUBLICO N°01-2023-GR.CAJ/DRTC.

1 NUMERO DE ACTA —I 12-A.S, N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC
2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En Cajamarca, a los diciocho dias de mayo del ano 2023, en la Sala de Reuniones de la Direccién Regional de Transportes y Comunicaciones - Cajamarca,
siendo las 16:30 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion designados mediante FORMATO N° 04 DESIGNACION DEL COMITE DE
SELECCION, de fecha 28 de febrero del 2023 encargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion Adjudicacion
Simplificada N° 012-2023-GR-CAJ/DRTC-I, DERIVADO DEL CONCURSO PUBLICO N°01-2023-GR.CAJ/DRTC, cuyo objeto de convocatoria es la
"CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES CAJAMARCA", a fin de efectuar la CALIFICACION DE LAS OFERTAS presentadas.
3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER})
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion procede a llevar a cabo la calificacién de las propuestas, segtn orden de prefacion, mismo que se
obtuvo a través del sorteo en el SEACE:
. CPC. SEGUNDO BENJAMIN Titular, X .
Presidente VILLANUEVA DIAZ Suplonte Dependencia: DIRECCION DE ADMINISTRACION
Titul X
Primer Miembro R - LAUGE e Dependencia: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
ACUNA Suplente
E Titul X ! .
Segundo Miembro | AEC- JAIME ENRIQUE SILVA indar Dependencia: OFICINA DE ASESORIA LEGAL
MEJIA Suplente
4 |CALIFICACION

Luega de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtin el orden de prelacion cumple
con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

41 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X |
_ B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X |
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.32 |CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
42 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ENMPRESA DE SEGURMD‘YVTSTEN‘CTTC’ENWEEKSUEFN’URTE_
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE I NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X ]
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B32 |CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
A et O RAZONSOCIUBEN IS EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL
JAGUAR SRL.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO | X
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.2  |CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
44 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 PROVISEG PERU S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X |
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.2 |CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA




4.5 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 SHOGUN SECURITY CORPORATION S.R.L
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X |
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.2 CAPACITACION X
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
[0} EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
4.11 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segun Anexo que forma parte de la presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el CUARTO lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion
eslablecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 PROVISEG PERU S.R.L.
DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

1) EL POSTOR ADJUNTA 13 CERTIFICADOS EN EL CONTIENE LOS
03 ITEMS DE LOS CURSOS SOLICITADOS, POR LO QUE SE
ADVIERTE Y VERIFICO QUE EL INSTRUCTOR SUCAME DE
NOMBRE REMIGIO N. HERNANDEZ CUBAS CON FICHA N°5007 NO
1 |SERVICIOS GENERALES Y VIGILANCIA S.R.L. ESTA ACREDITADO PARA DICTAR EL CURSO DE "SEGURIDAD
CONTRA ACTOS DELICTIVOS" Y "SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO"; ADEMAS LA EMPRESA QUE EMITE LOS CERTIFICADOS
NO ESTA ACREDITADA SEGUN LA ACTIVIDAD EN LA CONSULTA
RUC - SUNAT.

1) DE LA REVISION DELFOLIO 101 Y 102 DE LA OFERTA, SE
VERIFICA QUE EL SR. JESUS ELIAN NUNEZ CARRASCO,
IDENTIFICADO CON DN N° 75699744 SENALA QUE A LABORADO
EN LA EMPRESA "OPTIMUS SECURITY SAC), DESDE EL 03/02/2021
HASTA EL 26/10/2021, ACUMULANDO UN TIEMPO DE 8 MESES Y 23
EI\QPFESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CENTINELAS DEL NORTE DIAS: DEL MISMO MODO PRESENTA OTRO CERTIFICADO DE

R TRABAJO EMITIDO POR LA EMPRES "BARUM CORPORACION
SAC", INDICANDO QUE A LABORADO DESDE EL DIA 26/10/2021
HASTA EL 27/01/2022, ACUMULANDO 03 MESE Y 01 DiA.
ACUMULANDO UN TOTAL DE 11 MESES Y 24 DIAS, NO
ACREDITANDO EL TIEMPO DE 12 MESES (01 ANO)

1) DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, SE
ADVIERTE QUE SEGUN EL FOLIO 26, NO ACREDITA EN SU
TOTALIDAD LAS FUNDAS PARA LAS PISTOLAS.

EMPRESA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS JUVECS VIG PRIV EL 2) DE LA REVISION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, SE

3

ACUARSRIE ADVIERTE QUE SEGUN LOS FOLIO 32, 36, 40, 44, 45, 52, 56, 60, 64,
68,72, 76, 80, 84, SE VERIFICA QUE NO CUENTA CON FECHA DE
EMISION DEL LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO DEL PERSONAL
CLAVE,

et

ACUERDO ADOPTADO 7 }

Los integrantes del Comité de Seleccion,por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las oferlas y calificacion, de acuerdo con el
andlisis efectuado y a los cuaﬁfﬂs de Evaluacion de or? as y Calificacién adjuntos que forman parte del Acta.
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NOMBRES Y F}R\MAS DE L s INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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